підприємствам (установам, організаціям)”,
відповідно до Плану використання бюджетних
коштів на 2023 рік: Придбання матеріалів, запасних
частин для виконання технічного обслуговування і
поточного ремонту трамвайних вагонів.
Загальна сума цього Договору становить: 330 070,00
грн. (триста тридцять тисяч сімдесят гривень 00
копійки.) без урахування ПДВ.